
S A M O R Z Ą D O W E KOLEGIUM O D W O Ł A W C Z E 
w Elblągu 

82-300 Elbląg, ul. Zw. Jaszczurczego 14 A 
W. (55) 611 45 00 te\J1ax (55) 611 45 01 

Rep. 2389/OŚiP/23 
Flblacr d n i a 11 l i s tonada ?0?3 r 

P O S T A N O W I E N I E 
Samorządowe K o l e g i u m Odwoławcze w Elblągu 

w składzie : 

1 . Przewodniczący składu orzekającego - Katarzyna Kępka-Kasprzyk (spr.) 
2. Członek składu orzekającego - Renata Ronda 
3. Członek składu orzekającego - K a r o l Kliński 

- działając na podstawie art. 123 w związku z art. 36 i art. 136 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. D z . U z 2023 r. poz. 775 ze zm.) -
na posiedzeniu w d n i u 27 listopada 2023 r. w sprawie objętej odwołaniami: 

od decyzji Wójta G m i n y G r u n w a l d z dnia 31 sierpnia 2023 r. znak 
RGGIOS.6220.10.2021w przedmiocie określenia środowiskowych uwarunkowań zgody 
na realizację przedsięwzięcia polegającego na budowie farmy fotowoltaicznej o mocy do 
70 M W w r a z z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce 189/11 w miejscowości 
Mielno, gmina G r u n w a l d 

postanawia: 

1 . Poinformować strony i organ pierwsze j instancj i , że sprawa nie zostanie załatwiona 

w terminie określonym przepisem art. 35 § 3 K o d e k s u postępowania 

administracyjnego t j . w ciągu miesiąca od otrzymania odwołania (uzupełnienie 

nastąpiło w d n i u 21 l istopada 2023r.) z u w a g i na konieczność przeprowadzenia 

dodatkowego postępowania w celu ustalenia statusu osób, które wniosły odwołanie 

lecz nie brały udziału ( jako strony postępowania) w postępowaniu 

p i e r w s z o i n s t a n c y j n y m . 

2. Wskazać n o w y termin załatwienia sprawy - do dnia 30 stycznia 2024r. 

3. Zwrócić się (odrębnym pismem) do podmiotów, które wniosły odwołanie lecz nie 

brały udziału ( jako strony postępowania) w postępowaniu pierwszoinstancy jnym 

o w s k a z a n i e okoliczności , z których w y w o d z o n e jest posiadanie przymiotu strony 

postępowania. 

Na niniejsze postanowienie nie służy środek zaskarżenia. 

Stronie służy prawo do wniesienia ponaglenia, o którym mowa w art. 37 § 1 Kodeksu 

postępowania administracyjnego. Ponaglenie powinno zawierać uzasadnienie (art. 37 



S ^ K n a V stosownie do art. 37 § 3 pkt 1 K p a . nonaelenie w niniejszej sprawie wnosi 

się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Elblągu (jako organu 

prowadzącego postępowanie). 

Postanowienie otrzymują: 
1. Strony postępowania poprzez obwieszczenie 
2. Inwestor: A c t i v i a Sun Mielno Sp. z o.o. 

Wójt G m i n y G r u n w a l d 
S K O - a/a 


